РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ МОРДОВСКО-КОЛОМАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07. 2023 г.                                                                                   № 33

О внесении изменений в постановление от  07.06.2023 г № 28
«О создании комиссии по оценке технического
состояния автомобильных дорог общего пользования
местного значения Мордовско-Коломасовского сельского поселения»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, оценки эксплуатационного состояния дорожного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения Мордовско-Коломасовского сельского поселения, в соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.4 ст.17 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Минтранса РФ от 27.08.2009г. №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация Мордовско-Коломасовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в Приложение №2 состава комиссии по оценке технического состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения при администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения, утвержденного  постановлением администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения от 07.06.2023 № 28 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Мордовско-Коломасовского сельского поселения» », изложить в новой редакции.
             2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене Мордовско-Коломасовского сельского поселения.

Глава  Мордовско-Коломасовского
сельского поселения                                                                        В.К. Исаев

Приложение №2
к постановлению администрации
Мордовско-Коломасовского сельского поселения
от 26.07.2023 г. №33
[bookmark: _GoBack]Состав комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Мордовско-Коломасовского сельского поселения
Председатель комиссии: Исаев В.К. – глава Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии: Лачугина Н.Н. – зам.главы администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения;
Члены комиссии:
Асташкина З.И. – директор  МБОУ «Морд.Коломасовская СОШ», депутат Совета депутатов Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района (по согласованию);
Меркулов А.А. – заместитель главы по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации  Ковылкинского муниципального района (по согласованию);
Ермилов А.А. – старший инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД  ММО МВД России "Ковылкинский"(по согласованию).